

Bowall Invest ApS

Skydehavnsvej 3A, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 34 08 13 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Christian Bowall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bowall Invest ApS
Skydehavnsvej 3A
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 34 08 13 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Bowall

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og andre værdipapirer, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-14.850	-55.876
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-50.002
Øvrige finansielle omkostninger	-466	-691
Resultat før skat	-15.316	-106.569
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.316	-106.569
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.316	-106.569
Disponeret i alt	-15.316	-106.569

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	9.667	9.667
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	221.000	138.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.700	27.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.367</u>	<u>175.367</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.367</u>	<u>175.367</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	72.000	72.000
Andre tilgodehavender	7.262	0
Tilgodehavender i alt	<u>79.262</u>	<u>72.000</u>
Likvide beholdninger	<u>107.773</u>	<u>224.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>187.035</u>	<u>296.881</u>
Aktiver i alt	<u>445.402</u>	<u>472.248</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
1	Overført resultat	-848	14.467
	Egenkapital i alt	<u>79.152</u>	<u>94.467</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	350.000	350.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	27.781
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.250</u>	<u>27.781</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>366.250</u>	<u>377.781</u>
	Passiver i alt	<u>445.402</u>	<u>472.248</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	14.468	94.468
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.316</u>	<u>-15.316</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>-848</u>	<u>79.152</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i Frankly Juice A/S, er der givet pant i kaptialandelene i dette selskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 0 t.kr.
